DC-1営-214-0

2023年 10月吉日

お客様各位

大和電業株式会社

営業統括部

カルフレックス『FPA』『PCS』『PCA』販売終了のご案内

拝啓  貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃より格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、皆様に永年ご愛顧頂いております樹脂製フレキ・コンネにつきまして、販売終了と

させていただきます。

市場の変化による販売数の減少を受け、一定の役割を終えたとの認識から、今回販売の

終了を決定致しました。

 長年にわたりご愛顧頂いており誠に恐縮ではございますが、

何卒、諸事情をご賢察いただき、ご了承賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

１．対象商品

カルフレックス

『フレキシリーズ』  FPA-12、FPA-14、FPA-16、FPA-22、FPA-28

『ストレートコンネ』 PCS-12-16、PCS-14-16、PCS-16-16、PCS-22-22、PCS-28-28

『90°アングルコンネ』PCA-12-16、PCA-14-16、PCA-16-16、PCA-22-22、PCA-28-28

２．販売終了日

  2024年 3月末

（途中、在庫消化しだい終了）

以上